
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 222,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 38,53 €

Apraksts
Šim klasiskajam asināšanas akmenim ir visaugstākais pieejamais blīvums, kā
rezultātā tas ir retākais Arkansas akmeņiem- ar maksimālu blīvumu sevišķi

prasīgiem lietotājiem un ārkārtīgi asām malām. Aptuveni atbilst 8000 līdz
10,000 gritiem. Tā izmēri ir 254 x 50.8. Akmens ir pelēkā krāsā.
Izgatavots ASV.

Lūdzu, ņemiet vērā, ka "caurspīdīgs" ("translucent"), ne vienmēr raksturo
akmens izskatu. Šajā gadījumā tas ir izmantots kā kvalitātes klases/
kategorijas nosaukums. Galodas šajā kategorijā var būt cietas, baltas vai
gaiši pelēkas, ar tādām pašām kvalitātes iezīmēm kā akmeņi, kas faktiski ir
nedaudz caurspīdīgi.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895



Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

RH Preyda
RH Preyda eļļas akmeņi tiek iegūti ar rokām karstajos avotos, kas atrodas
Ozahitas kalnos Ārkanzasas štatā- vienīgajā apgabalā, kur tos var atrast.
Uzņēmums dibināts 2013. gadā un ražo tikai dabiskas asināšanas ierīces un
pieskaņotus aksesuārus. Ļoti augstas kvalitātes akmeņi nav nekas
ikdienišķs.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

